
S E Z N A M    Š K O L N Í CH    P O T Ř E B   2023 / 2024 
 

POMŮCKY, KTERÉ SI ŽÁCI PŘINESOU NEJDÉLE VE STŘEDU 6. 9. 

 

• Obyčejná tužka 2x , pastelky (více než 5 barev). Vždy ořezané! 

• Ořezávátko, guma, nůžky (dobře stříhající). 

• Lepidlo 2x – tuhé v tyčince, nejlépe značky Cores (od žáků si je v září vybereme a 

budeme používat během roku)   

• Zástěrku nebo košili (proti ušpinění, nedávejte se širokými rukávy). 

• Pálku na stolní tenis (kdo bude mít zájem o hru). 

• Bačkory (podepsat). 

• DVĚ balení papírových kapesníčků. 

• Sprej proti klíšťatům (podepsat). 

• Každý den si žáci nosí pití v dobře uzavíratelné lahvi.  V případě potřeby jim nápoje 

ve škole doplníme. 
 

Cvičební úbor: kraťasy a tričko na sport venku (mohou být různé), tepláková souprava (do 

tělocvičny musí být dlouhé tepláky), cvičky do tělocvičny, polokecky nebo pevnější obuv na 

hřiště, (tato obuv zůstává ve škole) Vše podepsané v sáčku nebo tašce (nedávejte igelitovou 

tašku, brzy se trhá). 
 

3., 4., a 5. ročník – aby se žákům v aktovkách nepoškodily pomůcky na rýsování, budou 

mít ve škole nově k dispozici na půjčení trojúhelník s černou ryskou, pravítko nebo druhý 

trojúhelník a kružítko. Tu samou výbavu si nakupte domů na domácí přípravu. Do školy na 

rýsování budou tedy žáci nosit pouze tužky č. 2 a 3 vždy řádně ořezané. 

 

POPLATKY ZA POMŮCKY  

• Na obnovu a nákup výtvarných pomůcek, které zajišťuje škola budeme v září vybírat 

celkem 500 Kč na celý školní rok. 
 
     

SEŠITY: 
 

ÚKOLNÍČKY zajistí žákům škola. Budou ve formátu A5, abychom do nich mohli lepit 

všechny informace pro rodiče.  

 

1. ročník 3. ročník 4. ročník 5. ročník 
512 s pomocnými 

linkami       1x 

513             1x 

420             1x  
 

 

513            18x  

523              1x 

444              1x 

440              1x 

 

534                 1x 
Nový typ sešitu na 

slovíčka 

 

523               12x  

544                 3x 

524                 2x 

 
440 a 444 zůstává 

z minulého roku 

534                 1x 
Nový typ sešitu na 

slovíčka 

523                 13x 

524                   2x 

544                   2x                    

534                   1x 
Nový typ sešitu na 

slovíčka 
440 a 444 zůstává 

z minulého roku 

 

 

2. ročník 

512 s pomocnými 

linkami       4x 

512 bez pomocných 

linek            2x 

513              7x 

424              1x 
Velký linkovaný 

Notový sešit 
 

*zůstává do dalších 

ročníků* 

SEŠITY PODEPIŠTE JEN 

PRVŇÁČKŮM! 
Nepodepisovat. 

 

 

První školní den 4. 9.  si přineste přezůvky! 

Druhý školní den bude sportovní - nezapomeňte cvičební úbor! 


